DELIBERAÇÃO n°077/2016 – CEAS/PR

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente nos dias 06 e 07 de Outubro de 2016;

Considerando a realização do 36º encontro do Fórum Nacional dos Conselhos

Estaduais de Assistência Social – FONACEAS nos dias 09/11 à 11 de Novembro de

de 2016, na cidade de Maceió/ Alagoas.

DELIBERA

Art.  1º  Pela  indicação  do  conselheiro  da  sociedade  civil  e  governamental  do

CEAS/PR para participarem da reunião do FONACEAS a ser realizada em Maceió/

Alagoas, nos dias 09, 10 e 11/11 de 2016 conforme abaixo:

 I – representante titular da Sociedade Civil:  Simone Cristina Gomes.

II  - representante titular governamental: Gladys  Maria Teixeira Tortato.

Art. 2º   Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE

Curitiba, 07 de Outubro de 2016.

Maria de Lourdes Corres Peres San Roman.

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°077/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9806 de  20/10/2016